

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

GM Plast Deutschland ApS

Plutovej 7

8722 Hedensted

CVR-nr. 41 12 12 03

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 17/06 2025

Uffe Gramm Mogensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

GM Plast Deutschland ApS
Plutovej 7
8722 Hedensted

CVR-nr.: 41 12 12 03
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Uffe Gramm Mogensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med plastvarer og dermed beslægtede produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 12.817, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 30.737.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(17.852)	(19.003)
Finansielle indtægter	1	1.471	4.038
Finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>(1.996)</u>
Resultat før skat		(16.381)	(16.961)
Skat af årets resultat	3	<u>3.564</u>	<u>3.740</u>
Årets resultat		<u>(12.817)</u>	<u>(13.221)</u>
Overført resultat		<u>(12.817)</u>	<u>(13.221)</u>
		<u>(12.817)</u>	<u>(13.221)</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.484	51.102
Andre tilgodehavender		249	2.756
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.564	3.740
Tilgodehavender		<u>41.297</u>	<u>57.598</u>
Likvide beholdninger		<u>5.870</u>	<u>956</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>47.167</u>	<u>58.554</u>
Aktiver i alt		<u>47.167</u>	<u>58.554</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(9.263)	3.554
Egenkapital		<u>30.737</u>	<u>43.554</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.430	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.430</u>	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.430</u>	<u>15.000</u>
Passiver i alt		<u>47.167</u>	<u>58.554</u>
Eventualforpligtelser	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	3.554	43.554
Årets resultat	0	(12.817)	(12.817)
Egenkapital 31. december 2024	40.000	(9.263)	30.737

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.462	2.042
Andre finansielle indtægter	9	1.996
	<u>1.471</u>	<u>4.038</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.996
	<u>0</u>	<u>1.996</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(3.564)	(3.740)
	<u>(3.564)</u>	<u>(3.740)</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet UGM-Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet UGM Holding ApS, Plutovej 7, 8722 Hedensted. Som er den mindste koncern hvori selskabet indgår.